
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Vaststellen economische activiteiten in het 
algemeen belang van de gemeente 
Albrandswaard 

184289 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 179347 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 184290 d.d. 26 
mei 2015; 

overwegende dat de wet Markt en Overheid sinds 1 juli 2014 overheden verplicht zich te houden aan 
de in die wet genoemde gedragsregels bij het uitvoeren van economische activiteiten; 

gelet op artikel 25h, lid 5 en lid 6 van de Mededingingswet, 

BESLUIT: 

De volgende economische activiteiten vast te stellen als activiteiten, die plaatsvinden 
in het algemeen belang, als bedoeld in artikel 25 h, vijfde en zesde lid van de 
Mededingingswet: 
- de verhuur en exploitatie van sportaccommodaties; 
- verhuur maatschappelijk vastgoed; 
- Verhuur van fietsenstallingen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
14 september 2015. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

1/1 
Besluit nr.: 184289 


